
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 березня  2023 року                           м. Біляївка                                         № 41 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Манжос  

Микола 

Миколайович 

 На поховання  м.Біляївка, 

вул.Калинова, 56 2000,0 

 

2 

 

Міщенко  

Лідія Василівна 

Пенсіонер На поховання  м.Біляївка, 

вул.Садова, 1 кв. 5 2000,0 

 

3 

 

Коломієць  

Надія Василівна 

Пенсіонер На лікування м.Біляївка 

вул.Отамана 

Головатого, 357 

2000,0 

 

4 

 

Авраменко 

Надія 

Степанівна 

Учасник 

війни 

На лікування м.Біляївка 

пров. I Успенський  

36 

2000,0 

 

5 

 

Жук 

Людмила 

Григорівна 

Пенсіонер На лікування м.Біляївка 

вул.Космонавтів, 

41 
2500,0 

 

6 

 

Мевцова 

Любов 

Михайлівна 

Пенсіонер На лікування м.Біляївка 

пров.Миру, 36 2000,0 

 

7 

 

Цуркан 

Тетяна 

Олексіївна 

Пенсіонер На лікування м.Біляївка 

вул.Гагаріна, 4 2000,0 

8 Жакетов 

Олександр 

Миколайович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування м.Біляївка 

вул.Шевченко, 15 2000,0 

9 Свинаренко 

Михайло 

Михайлович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування м.Біляївка 

вул.Паркова, 52 2000,0 

10 Федоренко 

Тетяна 

Василівна 

Пенсіонер На лікування м.Біляївка 

вул.Грушевського, 

88 

3000,0 

11 Шубенкіна 

Світлана 

Миколаївна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування м.Біляївка 

вул.Сагайдачного, 

29 

2000,0 

12 Венгер 

Лариса 

Володимирівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування м.Біляївка 

вул.Садова, 11/89 3000,0 

Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

09.03.2023 № 41     



13 Тихоніна  

Віра 

Володимирівна 

Пенсіонер На лікування м.Біляївка 

пров.Миру, 65 2000,0 

14 Семенченко  

Сергій Павлович 

Пенсіонер На лікування м.Біляївка 

вул.Калинова, 158 2000,0 

15 Кулініч 

Ганна Федорівна 

Особа з 

інвалідністю 

Складні 

життєві 

обставини 

с. Майори  

вул. Одеська, 20 

 

2000,0 

16 Лавренюк 

Сніжана 

Віталіївна 

Особа з 

інвалідністю 

Складні 

життєві 

обставини 

с. Майори  

вул. Польова, 4 

 

2500,0 

17 Ворона 

Лариса Карпівна 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування сел.Повстанське 

вул.Паркова, 6 кв.4 3000,0 

18 Мойса  

Віктор 

Дмитрович 

Особа з 

інвалідністю 

На лікування с.Широка Балка 

вул. Центральна, 

94 

2000,0 

19 Рогачко 

Олена 

Дмитрівна 

Пенсіонер На лікування с.Кагарлик, вул. 

Сонячна, 13 2000,0 

20 Біжан 

Тетяна 

Григорівна 

Пенсіонер На лікування с.Кагарлик, вул. 

Молодіжна, 1 3000,0 

21 Бобришев 

Сергій 

Федорович 

Особа з 

інвалідністю                                                                                                                                           

На лікування с.Градениці, 

I пров. Шевченко,  

31 

3000,0 

22 Бадьїна 

Катерина 

Миколаївна 

Особа з 

інвалідністю                                                                                                                                           

На лікування с.Градениці, 

I пров. Степовий,  

20 

2000,0 

Всього 
50000,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


